

焦作空天大数据产业基地项目一科研实验楼工程中标候选人公示

河南申鑫工程管理有限公司受焦作市南水北调建设发展有限公司委托,就焦作空天大数据产业基地项目一科研实验楼工程(项目代码:2505-410802-04-01-959065)进行公开招标,按规定程序进行了开标、评标,现将本次评标结果及相关信息公示如下:

一、项目名称:焦作空天大数据产业基地项目一科研实验楼工程

二、招标编号:焦招[2025]-032 项目编号:焦公资工程 F2025-022

三、招标公告发布媒体及日期:

本项目招标公告于 2025 年 6 月 11 日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《焦作市公共资源交易中心网》媒介上发布。

四、评标信息:

评标日期:2025 年 7 月 2 日

评标地点:焦作市人民路 889 号阳光大厦 B 座公共资源交易中心评标一室

五、中标候选人信息:

第一中标候选人:中交建筑集团有限公司

评标总得分:82.381 分 投标报价:44369252.61 元

质量:符合国家现行工程施工验收规范标准,质量合格

工期:120 日历天

项目经理:魏辉

证书编号:京 1112023202307691

业绩:

1. 景德镇市第一小学新校园改扩建工程设计采购施工总承包

合同金额:117484900 元

建设地点:景德镇市珠山区新村西路,原景德镇市实验学校(北苑)和景德镇学校继续教育学院校区

2. 经开区信创园一期项目(G7F-2-1#办公楼等 9 项及 G7F-3-1#办公楼等 10 项)

合同金额:1004952793.17 元

建设地点:北京经济技术开发区路东区 G7F-2 地块、G7F-3 地块

3. 生态城规划幼儿园新建工程工程总承包

合同金额:68315983.64 元

建设地点:江苏省无锡市太湖新城

4. 中交未来科创城综合开发项目勘察设计施工总承包三标段

合同金额:2064763011.59 元 建设地点:河北省雄安新区

第二中标候选人：河南中安建设工程有限公司

评标总得分：76.302 分

投标报价：44466630.25 元

质量：符合国家现行工程施工验收规范标准，质量合格

工期：120 日历天

项目经理：张轰

证书编号：豫 241171828353

业绩：

1. 温县康元综合医养服务中心建设项目（EPC）

合同金额：102960000.00 元

建设地点：温县子夏大街北段东侧

2. 焦作市静脉产业园东部园区园区管理中心项目

合同金额：47368831.90 元

建设地点：修武县王屯乡周流村南 1000 米

3. 孟州市人民法院审判法庭建设项目

合同金额：45241255.25 元

建设地点：黄河大道与西环路交叉口东北角

4. 高埝大广国际汽车项目（一期）12 号车间、7-8 号宿舍楼、15 号连廊、16 号地下室

合同金额：405306993.80 元

建设地点：东莞市高埝镇低涌村三塘中路 265 号

5. 洛阳汇晶新材料科技有限公司年产 200t 宽幅钼靶材及 100t 金属旋转靶材项目钢结构专业工程

合同金额：11374387.17 元

建设地点：洛阳市滨河北路 99 号洛阳高新技术开发区洛单集团半导体产业园内

第三中标候选人：河南省旭升建设集团有限公司

评标总得分：71.845 分

投标报价：43761364.73 元

质量：符合国家现行工程施工验收规范标准，质量合格

工期：120 日历天

项目经理：宋成香

证书编号：豫 241161691929

业绩：

1. 焦作循环经济产业集聚区 4#工业标准化厂房

合同金额：7643110.82 元

建设地点：焦作市焦辉路以北焦作循环经济产业集聚区

2. 焦作墙南南水北调安置小区桂枫苑二期 1#楼工程

合同金额：37461586.26 元

建设地点：焦作市工业路与东苑路交叉口东南角

六、废标情况：无

七、投标人经济标评分情况：

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G	评委 H	评委 I	经济标得分
1	河南中安建设工程有限公司	37.630	37.630	37.630	37.630	37.630	37.630	37.630	37.630	37.630	37.630
2	焦作市城投建设工程有限公司	29.369	29.369	29.369	29.369	29.369	29.369	29.369	29.369	29.369	29.369
3	中交建筑集团有限公司	38.214	38.214	38.214	38.214	38.214	38.214	38.214	38.214	38.214	38.214
4	河南赞茂建筑工程有限公司	34.592	34.592	34.592	34.592	34.592	34.592	34.592	34.592	34.592	34.592
5	河南省鹏域建设工程有限公司	34.592	34.592	34.592	34.592	34.592	34.592	34.592	34.592	34.592	34.592
6	河南睢商建筑工程有限公司	33.541	33.541	33.541	33.541	33.541	33.541	33.541	33.541	33.541	33.541
7	河南钰晟建设有限公司	31.724	31.724	31.724	31.724	31.724	31.724	31.724	31.724	31.724	31.724
8	河南省旭升建设集团有限公司	36.006	36.006	36.006	36.006	36.006	36.006	36.006	36.006	36.006	36.006
9	河南水诚建设工程有限公司	36.299	36.299	36.299	36.299	36.299	36.299	36.299	36.299	36.299	36.299

八、投标人技术标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G	评委 H	评委 I	技术标得分
1	河南中安建设工程有限公司	13.00	17.40	13.50	16.80	14.20	18.05	15.70	17.30	15.10	15.672

5	河南省鹏域建设工程有限公司	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00
6	河南睢商建筑工程有限公司	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00
7	河南钰晟建设有限公司	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00
8	河南省旭升建设集团有限公司	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00
9	河南水诚建设工程有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00

十、投标人总得分情况

序号	单位名称	最终得分	排序
1	中交建筑集团有限公司	82.381	1
2	河南中安建设工程有限公司	76.302	2
3	河南省旭升建设集团有限公司	71.845	3
4	河南赞茂建筑工程有限公司	70.948	4
5	河南省鹏域建设工程有限公司	70.559	5
6	河南水诚建设工程有限公司	70.349	6
7	河南睢商建筑工程有限公司	63.730	7
8	河南钰晟建设有限公司	61.935	8
9	焦作市城投建设工程有限公司	59.013	9

十一、评标结果公示期

2025 年 7 月 5 日至 2025 年 7 月 7 日

十二、异议和投诉

投标人对以上评标结果有异议的，请于公示期内，以书面形式（书面材料须有单位公章和法定代表人签字或签章）向招标人提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，请在公示之日起 10 日内（异议答复期间不计算在内），根据《工

天珠 楊

附件3

招标投标活动评标报告审查表

项目名称 (项目代码)	焦作空天大数据产业基地 项目一科研实验楼工程 (项目代码:2505-410802- 04-01-959065)	代理机构	河南申鑫工程管理有限公司
招标人	焦作市南水北调建设发展 有限公司	评标结束时间	2025年7月2日18:00
		评标报告审查时间	2025年7月 日
投标人数量	9	否决投标情形	无
否决投标的理由是否合理	/		
电子评标系统雷同 性分析结果是否 存在异常	否	评标委员会是否对雷同 性分析异常情形作出 认定	/
评标委员会成员是否 按照招标文件评分 规则进行评审	是	是否存在对客观评审因 素评分不一致，评分畸 高、畸低现象	否
商务标评审是否合 理	是	是否存在低于成本或者 影响履约的异常低价投 标和严重不平衡报价情 况	否
技术标评审是否合 理	是	综合标评审是否合理	是
分值计算是否存在 错误	否	其他情形	无
经审查评标报告，未发现异常情形。  日期：2025年7月4 日 (盖章)			